11-02-2024 23:23:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nota de Pesar para Pe. Gil Eduardo de Araújo que faleceu no dia 07/06/2021.

Padre Gil Eduardo de Araújo, Assessor Eclesiástico Diocesano da Renovação Carismática Católica e Vigário
Paroquial da Paróquia São Judas Tadeu, em Uberlândia

Padre Gil Eduardo de Araújo, Assessor Eclesiástico Diocesano da Renovação Carismática Católica e Vigário
Paroquial da Paróquia São Judas Tadeu, em Uberlândia, estava internado com covid-19 e faleceu no dia 07/06/2021

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 17380/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 7 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total